
 
 

 
VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

MALÉHO ROZSAHU – VÝROBA PŘÍLOHY (EHP) 
 
 
Zadavatel:          Institut pedagogicko psychologického poradenství  

České republiky, školské poradenské zařízení a zařízení  
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

        
Praha 9, Novoborská 372 

 
Zastoupený:   PhDr. Janou Zapletalovou 
 
IČO:              49628518 
 
Kontaktní osoba:        Ing.Miroslav Plzák, PaedDr.Hana Šmejkalová 
Email:    plzakm@ippp.cz 
Telefon:   283881250 
 

 
Název zakázky:   Výroba přílohy (EHP)  
 
Zadavatel v souladu s zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen zákon), 
prováděcích předpisů a Směrnice upravující zadávání zakázek malého rozsahu čj.26311/2007, 
v platném znění, Vás  
 

VYZÝVÁ 
 
jako zájemce o výše uvedenou zakázku k podání nabídky.  
 
1. Předmět zakázky. 
  
Kompletní výroba přílohy – pracovních listů, karet a pomůcek k manuálu  
„Edukačně-hodnotící profil žáka s poruchou autistického spektra ( 8-15 let ). 
  
Kompletní výroba zahrnuje: 
 
Předtiskovou přípravu a DTP práce: 
Sazbu, zalomení do stran včetně provedení autorských korektur, 
Tisk, vazbu, dopravu do sídla zadavatele. 
 
Podklady: rukopis ve formátu MS Word, pracovní maketa. 
 
Popis pomůcky: 
Pomůcka je koncipována jako soubor karet formátu A4. Částečně jako volných listů a dále snesených 
a svázaných do 8 souborů ve spirálové (popř. kroužkové) vazbě rozsah tak, aby svázané karty bylo 
možné pokládat na stůl na stříšku jako stolní kalendář. Jednotlivé karty a svázané soubory budou 
uloženy v úložném boxu. Součástí pomůcky bude CD s obalem. 
 
 
 
 
 



 
 
a)  náklad: 500 ks pomůcky 
b)  materiál karet: karton 250 g (popř. křídový karton 250 g) 
c)  předpokládaný rozsah: 

8 x spirálová (kroužková vazba souborů, cca 15–45 karet v jedné vazbě): 
- cca 260 karet A4 barevnosti 1/1, 
- cca 17 karet A 4 barevnosti 4/1 
- cca 6 karet A 4 barevnosti 2/1 
cca 50 volných karet A 4 barevnosti 1/0 

d)  úložný box na svázané a volné karty a na CD 
e)  CD s obalem 
 
Rukopis: texty na karty, cca 74 barevných foto získaných z  internetu (nutná retuš), reprodukce 205 
pérovek, kresba cca 179 objektů, 8 scanů, cca 39 tabulek. 
 
2. Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky. 
 
Zadavatel stanoví limitní termín dodání:  22. 8. 2008.  
Místem plnění je sídlo zadavatele:   IPPP ČR, Novoborská 372, Praha 9. 
 
3. Požadavky na prokázání kvalifikace. 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona č.137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách , prokáže uchazeč prohlášením dle § 53 odst.1 písm. a) až i) zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč Živnostenským listem, výpisem 
z Obchodního rejstříku (ne starším 90-ti dnů) nebo jiným dokladem. V případě, že uchazeč není 
zapsán v OR doloží jiný srovnatelný doklad. Uchazeč dále předloží reference nebo seznam akcí 
obdobného charakteru a rozsahu, jejichž pořádání zabezpečoval. 
 
4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny. 
 
Nabídku je nutno zpracovat formou návrhu smlouvy, podepsanou statutárním orgánem uchazeče 
nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
Nabídková cena bude zpracována formou položkových rozpočtů a bude členěna na cenu bez DPH, 
DPH a cenu včetně DPH. Nabídnutá cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci díla. 
Nabídka bude opatřena krycím listem nabídky (příloha č.1). 
 
Uchazeč je povinen předložit nabídku v následujícím členění: 
- krycí list nabídky  
- prokázání kvalifikace 
- nabídková cena 
- návrh smlouvy o dílo 
 
 
5. Cena a platební podmínky. 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je maximálně 325 000,- Kč včetně DPH.  
Úhrada ceny bude provedena objednatelem na základě faktur prokazatelně vynaložených nákladů 
v členění jednotlivých činností a služeb po převzetí zakázky v sídle zadavatele. V případě výskytu vad 
až po jejich odstranění. Splatnost  daňového dokladu (faktury) bude minimálně 14 dnů. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
6. Podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 20.6.2008, později doručené nabídky budou vráceny. 
Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese Institut pedagogicko-psychologického 
poradenství ČR, Novoborská 372, 190 00 Praha 9. Zájemce může doručit nabídku po celou dobu 
lhůty pro podání nabídky na adresu pověřené osoby vždy v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 
hod. Nabídky lze podat také doporučeně-poštou na stejnou adresu. 
Doručení zadavatel požaduje v uzavřené obálce, opatřené razítkem zájemce a označené  
„VÝROBA PŘÍLOHY (EHP) – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT. 
Nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci. 
Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. 
 
 
 
7. Kriteria pro hodnocení nabídek 
 
Nabídková cena   100% 
 
 
8. Informace o výsledku výběrového řízení. 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 
 
9. Ostatní údaje ke zpracování nabídky. 
 
-  Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu návrhu smlouvy, nepřijetí návrhu smlouvy         
a právo na předložení vlastní smlouvy. 
-  Zadavatel si vyhrazuje nevybrat žádného ze zájemců, případně zrušit zadání této zakázky. 
-  Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě. 
-  Zájemce není oprávněn podávat opravné prostředky k zadavateli v případě nepřidělení zakázky. 
-  Zájemce je povinen uvést ve svém návrhu smlouvy možnost kontroly osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 
 
V Praze dne 9.6.2008 
 
Vypracoval: Ing.Miroslav Plzák    
 
 
 
 
 

PhDr. Jana Zapletalová 
ředitelka IPPP ČR 

 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č.1 – Krycí list nabídky 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č.1 
 

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
„Výroba přílohy (EHP)“ 
 
 
UUUCCCHHHAAAZZZEEEČČČ    
(((ooobbbccchhhooodddnnnííí   jjjmmmééénnnooo   aaa   
aaadddrrreeesssaaa)))   
   
   
   

   

   
SSStttaaatttuuutttááárrrnnnííí   zzzááássstttuuupppccceee   

   

   
IIIČČČOOO   

   

   
   
   
ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
 
 
 Nabídková cena včetně DPH  

 
 
NABÍDKA CELKEM 
 

 

 
 
 
V…………… dne …………….. 
 
 
 
 

             Razítko a podpis uchazeče 
 


